
8月29日 12:23

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 村上  玉藻(1) 明誠高     12.79  1 齋藤  友結(1) 明誠高     13.38 
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

 2 金子  継(1) 矢上高     12.83  2 森脇  千智(1) 矢上高     13.56 
ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ

 3 榊原  そら(1) 石見智翠館高     12.84  3 堀江  亜海(1) 明誠高     13.68 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ ﾎﾘｴ ｱﾐ

 4 大崎  琴葉(1) 明誠高     12.87  4 桐田  康子 益田市陸協     13.70 
ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ ｷﾘﾀ ﾔｽｺ

 5 山尾  美来(2) 明誠高     12.88  5 松本  香穂(1) 浜田高     13.85 
ﾔﾏｵ ﾐｸ ﾏﾂﾓﾄ  ｶﾎ

 6 内部  百笑(2) 明誠高     13.20  6 宮内  春奈(2) 石見智翠館高     14.09 
ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙﾅ

 7 増村  小雪(1) 明誠高     13.47   中隠居 香澄(2) 明誠高      
ﾏｼﾐﾗ ｺﾕｷ ﾅｶｲﾝｷｮ ｶｽﾐ

[ 3組] 風速 +1.6

 1 都野守  育美 益田市陸協     13.89 
ﾂﾉﾓﾘ ｲｸﾐ

 2 植田  愛唯(1) 浜田高     14.03 
ｳｴﾀﾞ  ｱｲ

 3 田中  亜実(2) 浜田高     14.06 
ﾀﾅｶ  ｱﾐ

 4 安達 なつ海(2) 浜田高     14.84 
ｱﾀﾞﾁ  ﾅﾂﾐ

 5 岩本  楓(2) 津和野高     15.08 
ｲﾜﾓﾄ  ｶｴﾃﾞ

  日高  知伽(1) 矢上高      
ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

3   385

2   103

4   622
欠場

6  1328

7   717

5   389

8    41 4    33
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    36 6   791

4    31 8   182

5   183 7    40

6    38 5  1325

所属名 記録／備考
2    42 3    39

3   138 2   623

一般高校女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 村上  玉藻(1)   12.79 (+0.1)   1   1
   2 金子  継(1)   12.83 (+0.1)   1   2
   3 榊原  そら(1)   12.84 (+0.1)   1   3
   4 大崎  琴葉(1)   12.87 (+0.1)   1   4
   5 山尾  美来(2)   12.88 (+0.1)   1   5
   6 内部  百笑(2)   13.20 (+0.1)   1   6
   7 齋藤  友結(1)   13.38 (+0.3)   2   1
   8 増村  小雪(1)   13.47 (+0.1)   1   7
   9 森脇  千智(1)   13.56 (+0.3)   2   2
  10 堀江  亜海(1)   13.68 (+0.3)   2   3
  11 桐田  康子   13.70 (+0.3)   2   4
  12 松本  香穂(1)   13.85 (+0.3)   2   5
  13 都野守  育美   13.89 (+1.6)   3   1
  14 植田  愛唯(1)   14.03 (+1.6)   3   2
  15 田中  亜実(2)   14.06 (+1.6)   3   3
  16 宮内  春奈(2)   14.09 (+0.3)   2   6
  17 安達  なつ海(2)   14.84 (+1.6)   3   4
  18 岩本  楓(2)   15.08 (+1.6)   3   5
    中隠居  香澄(2)          (+0.3)欠場   2    
    日高  知伽(1)          (+1.6)欠場   3    
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 1328
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組 順位
   42
  138
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   38
   36
   31
   39

明誠高
矢上高

石見智翠館高
明誠高
明誠高
明誠高
明誠高

一般高校女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 記録（風） 備考所属名

浜田高
津和野高
明誠高
矢上高

明誠高
矢上高
明誠高

益田市陸協
浜田高

益田市陸協
浜田高
浜田高

石見智翠館高



8月29日 14:00

風速 +1.1

 1 金子  継(1) 矢上高     26.49 
ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ

 2 榊原  そら(1) 石見智翠館高     26.71 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ

 3 日原  乃花(2) 明誠高     26.84 
ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ

 4 桐田  康子 益田市陸協     28.74 
ｷﾘﾀ ﾔｽｺ

 5 田中  亜実(2) 浜田高     29.30 
ﾀﾅｶ  ｱﾐ

  上木  香音(2) 矢上高      
ｳｴｷ ｱｶﾈ

  宮内  春奈(2) 石見智翠館高      
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙﾅ

一般高校女子

２００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   138

3   183

5    35

7  1325

6   182
欠場

8   389

2   137
欠場



8月29日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 日原  穂乃花(2) 明誠高   1:01.18  1 増村  小雪(1) 明誠高   1:05.53 
ﾋﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ ﾏｼﾐﾗ ｺﾕｷ

 2 山尾  美来(2) 明誠高   1:03.51  2 村上  玉藻(1) 明誠高   1:08.02 
ﾔﾏｵ ﾐｸ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ

 3 内部  百笑(2) 明誠高   1:04.80  3 大崎  琴葉(1) 明誠高   1:09.71 
ｳﾁﾍﾞ ﾓｴ ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ

 4 齋藤  友結(1) 明誠高   1:08.59  4 堀江  亜海(1) 明誠高   1:11.93 
ｻｲﾄｳ ﾕｲ ﾎﾘｴ ｱﾐ

  中隠居 香澄(2) 明誠高        石原  亜澄(2) 浜田高      
ﾅｶｲﾝｷｮ ｶｽﾐ ｲｼﾊﾗ  ｱｽﾐ

   1 日原  穂乃花(2)     1:01.18   1   1
   2 山尾  美来(2)     1:03.51   1   2
   3 内部  百笑(2)     1:04.80   1   3
   4 増村  小雪(1)     1:05.53   2   1
   5 村上  玉藻(1)     1:08.02   2   2
   6 齋藤  友結(1)     1:08.59   1   4
   7 大崎  琴葉(1)     1:09.71   2   3
   8 堀江  亜海(1)     1:11.93   2   4
    中隠居  香澄(2) 欠場   1    
    石原  亜澄(2) 欠場   2    

一般高校女子

４００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    35 5    41

6    36 6    42

7    31 3    38

5    39 4    40

4    33 7   386

   36 明誠高

欠場 欠場

一般高校女子

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
   35 明誠高

   31 明誠高
   41 明誠高
   42 明誠高

   33 明誠高
  386 浜田高

   39 明誠高
   38 明誠高
   40 明誠高



8月29日 15:00

 1 佐々木 結衣(2) 浜田高   2:38.00 
ｻｻｷ  ﾕｲ

 2 山根  佳奈(2) 浜田高   2:38.99 
ﾔﾏﾈ  ｶﾅ

 3 作間  華絵(1) 益田東高   2:45.33 
ｻｸﾏ  ｶｴ

 4 宮内  愛奈(1) 石見智翠館高   2:50.49 
ﾐﾔｳﾁ ｱｲﾅ

  安藤  来望(1) 益田翔陽高      
ｱﾝﾄﾞｳ  ｸﾙﾐ

  日高  知伽(1) 矢上高      
ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

一般高校女子

８００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   388

2   390

欠場

5   630

6   709

3   730
欠場

7   622



8月29日 13:06

 1 石田  紗愛(2) 益田東高   4:55.08 
ｲｼﾀﾞ  ｻｴ

 2 今岡 英莉南(3) 益田東高   4:56.90 
ｲﾏｵｶ  ｴﾘﾅ

 3 戸津川 有愛(2) 益田東高   5:16.96 
ﾄﾂｶﾞﾜ  ｱﾙｱ

 4 佐々木 結衣(2) 浜田高   5:17.40 
ｻｻｷ  ﾕｲ

 5 淺原  琉那(1) 益田東高   5:20.99 
ｱｻﾊﾗ  ﾙﾅ

 6 山根  佳奈(2) 浜田高   5:34.02 
ﾔﾏﾈ  ｶﾅ

 7 江木  結映(1) 浜田高   5:53.14 
ｴｷﾞ  ﾕｴ

 8 竹岡  真菜(1) 石見智翠館高   6:04.05 
ﾀｹｵｶ ﾏﾅ

一般高校女子

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    85

2    82

7    87

5   388

1   629

3   390

8   718

4   708



8月29日 11:30

森脇  千智(1) 矢上高
ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ

一般高校女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m45 1m50 1m55 記録 備考
1 1   623 o o xo xxx

1m60

 1.55



8月29日 10:20

井口  彩実(1) 美作大学   4.96    x   4.87    4.96 
ｲｸﾞﾁ ｱﾐ   +1.7   +1.2   +2.0    +1.7
都野守  育美 益田市陸協    x   4.06   4.55    4.55 
ﾂﾉﾓﾘ ｲｸﾐ   +1.4   +1.9   +1.2    +1.2
安達  なつ海(2) 浜田高    x    x    x      記録なし
ｱﾀﾞﾁ  ﾅﾂﾐ   +0.7   +0.8   +2.2        

一般高校女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1   385

記録 備考

1 2 71247

2 3  1328



8月29日 13:30

吉村  由唯(1) 明誠高
ﾖｼﾑﾗ ﾕｲ
尾添  和奏(3) 明誠高 欠場
ｵｿﾞｴ ﾜｶﾅ
上木  杏香音(2) 矢上高 欠場
ｳｴｷ ｱｶﾈ

一般高校女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 1    43   7.98   7.82    x   7.98 

    

3   137
             

2    26
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